
令和 7年度 鳥栖北小学校 新年度のご挨拶 

保護者の皆様、お子様のご入学・ご進級おめでとうございます        

 

今年度も児童の元気な笑顔や声で、新年度が爽やかにスタートいたしました。 

新学年を迎え、やる気と希望に満ちあふれている子供たちの姿を見て、大変頼もしく、ま

た嬉しく感じております。 

保護者の皆様、地域の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力

を賜り、心より感謝申し上げます。今年度も子供たち一人一人が安心して学校生活を送り、

健やかに成長できますよう教職員一同力を合わせて努めてまいります。引き続き、本校教育

への温かいご支援とご協力を賜りますよう、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

今年度も元気いっぱいの子供たちの様子、学校のさまざまな取り組みを保護者・地域の皆

さまに発信していきたいと思います。 

 

 

始業式の子どもたち 

新１年生      入学式 


